KANTON ZUG

Gemeinde 6318 Walchwil
Eidgenodssische Abstimmung
vom 13. Februar 2011

Volksinitiative vom 23. Februar 2009 «Fiir den
Schutz vor Waffengewalt»

Stimmberechtigte
Davon Auslandschweizer
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Ungultige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja
Nein

Nicht an der Abstimmung teilnehmende
Stimmrechtsausweise

Abstimmungsprotokoll

2'021

53

1'202

59,47

1'198

373

825

Die unterzeichneten Mitglieder des Biiros bezeugen die Richtigkeit des vorstehenden
Aktes und dass die Abstimmungsverhandlung unter Beachtung der gesetzlichen Vor-

schriften vor sich gegangen ist.
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